1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚
賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

SINOPHARM GROUP CO. LTD.*

國 藥 控 股 股 份 有 限 公 司
（於中華人民共和國註冊成立之股份有限公司，
在香港以國控股份有限公司之名稱經營業務）

（股份代號：01099）

公告
國藥股份截至2014年6月30日止六個月

之主要財務數據

茲提述國藥控股股份有限公司（「本公司」）於2014年8月21日就其附屬公司國藥集
團藥業股份有限公司（「國藥股份」，其A股於上海證券交易所上市（股票代碼：
600511））截至2014年6月30日止六個月之半年度報告摘要刊發之海外監管公告
（「該公告」）。

本公司董事會謹此提醒股東及公眾投資者注意以下於該公告內載列之國藥股份截
至2014年6月30日止六個月之主要未經審核財務數據。

2

國藥股份之主要財務數據

單位：元

幣種：人民幣

本報告期末 上年度末

本報告期末
比上年度末
增減(%)

總資產 5,103,618,106.16 5,079,239,398.67 0.48

歸屬於上市公司股東的淨資產 2,229,333,791.78 2,107,249,013.51 5.79

本報告期 上年同期

本報告期
比上年同期
增減(%)

經營活動產生的現金流量淨額 177,800,225.58 123,419,912.51 44.06

營業收入 5,583,644,547.21 4,841,118,986.51 15.34

歸屬於上市公司股東的淨利潤 244,013,449.87 198,710,419.81 22.80

歸屬於上市公司股東的扣除
　非經常性損益的淨利潤

239,942,143.02 198,407,511.41 20.93

加權平均淨資產收益率(%) 11.25 10.78 增加0.47個
百分點

基本每股收益（元╱股） 0.5096 0.4150 22.80

稀釋每股收益（元╱股） 0.5096 0.4150 22.80

3

本公告乃根據香港法例第571章證券及期貨條例第XIVA部及香港聯合交易所有限
公司證券上市規則第13.09條而作出。

承董事會命
國藥控股股份有限公司

董事長
魏玉林

中國，上海

2014年8月21日

於本公告日期，本公司之執行董事為魏玉林先生及李智明先生；本公司之非執行
董事為陳啟宇先生、佘魯林先生、汪群斌先生、王福成先生、周斌先生、鄧金棟
先生、李東久先生及柳海良先生；本公司之獨立非執行董事為王方華先生、謝榮
先生、陶武平先生、周八駿先生及李玲女士。

* 本公司以其中文名稱及英文名稱「Sinopharm Group Co. Ltd.」根據香港公司條例註冊為非
香港公司。